
UBND TỈNH SƠN LA 

SỞ NỘI VỤ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Sơn La, ngày       tháng 01 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao cơ cấu ngạch, mã số, hạng chức danh nghề nghiệp  

viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập khác thuộc UBND cấp huyện  

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của 
Chính phủ quy định về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự 

nghiệp công lập;  

Căn cứ Quyết định số 3174/QĐ-UBND ngày 21 tnáng 12 năm 2021 của 

UBND tỉnh về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp 
công lập năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2021 của 

UBND tỉnh về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy trong 
các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh 

Sơn La; 

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2021 của 

UBND tỉnh về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, 
công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị 

sự nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức biên chế và Tổ chức phi chính phủ, 

Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao cơ cấu ngạch, mã số, hạng chức danh nghề nghiệp viên chức 
các đơn vị sự nghiệp công lập khác thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện năm 2022 

(có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố căn cứ cơ cấu 
ngạch, mã số, hạng chức danh nghề nghiệp viên chức được giao, chủ động bố trí , 

sắp xếp và tuyển dụng đúng đối tượng theo quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Chánh Văn 

phòng Sở Nội vụ, Trưởng phòng Tổ chức biên chế và Tổ chức phi chính phủ, 



Trưởng phòng Công chức viên chức, Sở Nội vụ chịu trách nhiệm thi hành quyết 
định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo); 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT, TCBC & TCPCP (P10b). 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

 
 

Nguyễn Minh Hòa 
 

 



P
h

ó
n

g
 v

iê
n

 h
ạn

g
 I

I 
(V

.1
1

.0
2

.0
5

)

P
h

ó
n

g
 v

iê
n

 h
ạn

g
 I

II
 (

V
.1

1
.0

2
.0

6
)

B
iê

n
 t

ập
 v

iê
n

 h
ạn

g
 I

II
 (

V
.1

1
.0

1
.0

3
)

B
iê

n
 d

ịc
h

 v
iê

n
 h

ạn
g

 I
II

 (
V

.1
1

.0
3

.0
9

)

Đ
ạo

 d
iễ

n
 t

ru
y

ền
 h

ìn
h

 H
ạn

g
 I

II
 (

V
.1

1
.0

4
.1

2
)

H
u

ấn
 h

u
y

ện
 v

iê
n

 H
ạn

g
 I

I 
(V

.1
0

.0
1

.0
2

)

H
u

ấn
 h

u
y

ện
 v

iê
n

 H
ạn

g
 I

II
 (

V
.1

0
.0

1
.0

3
)

H
ư

ớ
n

g
 d

ẫn
 v

iê
n

 

th
ể 

th
ao

 h
ạn

g
 I

II
 (

V
.1

0
.0

1
.0

3
)

P
h

ư
ơ

n
g

 p
h

áp
 v

iê
n

 H
ạn

g
 I

II
 (

V
.1

0
.0

6
.2

0
)

H
ư

ớ
n

g
 d

ẫn
 v

iê
n

  
h

ạn
g

 I
I 

(V
.1

0
.0

7
.2

2
)

H
ư

ớ
n

g
 d

ẫn
 v

iê
n

  
h

ạn
g

 I
II

 (
V

.1
0

.0
7

.2
3

)

Đ
ạo

 d
iễ

n
 n

g
h

ệ 
th

u
ật

 h
ạn

g
 I

V
 (

V
.1

0
.0

3
.1

1
)

Q
u

ay
 p

h
im

 h
ạn

g
 I

II
 (

V
.1

1
.1

2
.3

7
)

K
ỹ

 s
ư

 c
h

ín
h

 (
V

.0
5

.0
2

.0
6

)

K
ỹ

 s
ư

 H
ạn

g
 I

II
 (

V
.0

5
.0

2
.0

7
)

K
ỹ

 t
h

u
ật

 v
iê

n
 h

ạn
g

 I
V

 (
V

.0
5

.0
2

.0
8

)

K
ỹ

 t
h

u
ật

 d
ự

n
g

 p
h

im
 H

ạn
g

 I
I 

(V
.1

1
.1

1
.3

2
)

K
ỹ

 t
h

u
ật

 d
ự

n
g

 p
h

im
 H

ạn
g

 I
II

 (
V

.1
1

.1
1

.3
3

)

K
ỹ

 t
h

u
ật

 d
ự

n
g

 p
h

im
 H

ạn
g

 I
V

 (
V

.1
1

.1
1

.3
4

)

P
h

át
 t

h
an

h
 v

iê
n

 h
ạn

g
 I

I 
(V

.1
1

.1
0

.2
8

)

P
h

át
 t

h
an

h
 v

iê
n

 h
ạn

g
 I

II
 (

V
.1

1
.1

0
.2

9
)

Â
m

 t
h

an
h

 h
ạn

g
 I

II
 (

V
.1

1
.0

9
.2

5
)

Â
m

 t
h

an
h

 v
iê

n
 h

ạn
g

 I
V

 (
V

.1
1

.0
9

.2
6

)

T
h

ư
 v

iệ
n

 v
iê

n
 h

ạn
g

 I
V

 (
V

.1
0

.0
2

.0
7

)

H
ọ

a 
sỹ

 h
ạn

g
 I

V
 V

.1
0

.0
8

.2
8

)

C
h

u
y

ên
 v

iê
n

 c
h

ín
h

 (
0

1
.0

0
2

)

C
h

u
y

ên
 v

iê
n

 (
0

1
.0

0
3

)

K
ế 

to
án

 v
iê

n
 (

0
6

.0
3

1
)

K
ế 

to
án

 v
iê

n
 t

ru
n

g
 c

ấp
 (

0
6

.0
3

2
)

L
ữ

u
 t

rữ
 v

iê
n

 t
ru

n
g

 c
ấp

 (
V

.0
1

.0
2

.0
3

)

T
h

ư
 v

iệ
n

 v
iê

n
 h

ạn
g

 I
II

 (
V

.1
0

.0
2

.0
6

)

T
h

ư
 v

iệ
n

 v
iê

n
 h

ạn
g

 I
V

 (
V

.1
0

.0
2

.0
7

)

Tổng cộng 385 3 39 16 1 0 3 9 9 14 3 52 0 1 1 111 33 3 5 3 1 15 3 1 0 0 3 33 11 1 1 5 3

I Trung tâm Truyền thông - Văn hóa thành phố 22 0 3 3 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 18 0 3 3 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 3 3

2.2 Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 3 3

2.3 Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 0

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình Hạng III V.11.04.12 0

2.5 Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 4 4

2.6 Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 2 2

2.7 Huấn huyện viên  thể dục thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 3 3

2.8 Hướng dẫn viên thể thao Hướng dẫn viên thể thao hạng III V.10.01.03 0

2.9 Phương pháp viên (văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 3 3

2.10 Hướng dẫn viên (văn hóa cơ sở) Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 0

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.11 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 0

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

2.14 Kỹ thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim Hạng IV V.11.11.34 0

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 0

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 0

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3.1. Tổ chức nhân sự, hành chính tổng hợp Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0

3.5 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

II Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện Yên Châu 31 0 3 2 0 0 0 0 1 0 0 6 0 0 0 2 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 27 0 3 2 0 0 0 0 1 0 0 6 0 0 0 1 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 3 3

2.2 Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 2 2

2.3 Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 0

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình Hạng III V.11.04.12 0

Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 13 1 12

Ghi 

chú

GIAO CƠ CẤU VIÊN CHỨC THEO CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP NĂM 2022
Đơn vị: Trung tâm truyền thông văn hóa các huyện, thành phố

(Ban hành kèm theo Quyết định số  36/QĐ-SNV ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Giám đốc Sở Nội vụ)

CDNN viên chức tối thiểu 

Tên/hạng CDNN viên chức

Mã số 

CDNN viên 

chức

Số lượng 

người làm 

việc năm 

2022

Giao cơ cấu ngạch năm 2022

Chia ra

UBND TỈNH SƠN LA

SỞ NỘI VỤ

TT Đơn vị



2.6 Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 1 1

2.7 Huấn huyện viên  thể dục thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 1 1

2.8 Hướng dẫn viên thể thao Hướng dẫn viên thể thao hạng III V.10.01.03 0

2.9 Phương pháp viên (văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 0

2.10 Hướng dẫn viên (văn hóa cơ sở) Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 6 6

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.11 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 0

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

2.14 Kỹ thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim Hạng IV V.11.11.34 0

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 0

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3.1. Tổ chức nhân sự, hành chính tổng hợp Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV 'V.01.02.03 0

3.5 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

III Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện Bắc Yên 27 0 2 3 0 0 0 0 1 3 0 2 0 0 0 8 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 3 1 0 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.3 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 22 0 2 3 0 0 0 0 1 3 0 2 0 0 0 8 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 2 2

2.2 Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 3 3

2.3 Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 0

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình Hạng III V.11.04.12 0

2.5 Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ sư hạng III V.05.02.07 8 8

2.6 Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 2 2

2.7 Huấn huyện viên  thể dục thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 1 1

2.8 Hướng dẫn viên thể thao Hướng dẫn viên thể thao hạng III V.10.01.03 0

2.9 Phương pháp viên (văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 3 3

2.10 Hướng dẫn viên (văn hóa cơ sở) Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 2 2

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.11 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 0

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 1 1

2.14 Kỹ thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim Hạng IV V.11.11.34 0

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 0

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 0

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

3.1. Tổ chức nhân sự, hành chính tổng hợp Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV 'V.01.02.03 0

3.5 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

IV Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện Mai Sơn 37 0 3 1 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 16 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 29 0 3 1 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 16 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 3 3

2.2 Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 1 1

2.3 Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 0

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình Hạng III V.11.04.12 0

2.5 Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 14 14

2.6 Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 1 1

2.7 Huấn huyện viên  Thể dục thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 0

2.8 Hướng dẫn viên thể thao Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 2 2



2.9 Phương pháp viên (Văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 4 4

2.10 Hướng dẫn viên (Văn hóa cơ sở)
Hướng dẫn viên (văn hóa cơ sở) hạng 

III
V.10.07.23 0

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.11 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 0

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 2 2

2.14 Kỹ thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim Hạng IV V.11.11.34 1 1

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 0

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

3.1 Tổ chức nhân sự, hành chính tổng hợp Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV 'V.01.02.03 0

3.5 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 2 2

V Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện Mộc Châu 34 0 3 1 0 0 0 2 0 1 0 6 0 0 0 11 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 1

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 28 0 3 1 0 0 0 2 0 1 0 6 0 0 0 11 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 3 3

2.2 Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 1 1

2.3 Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 0

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình Hạng III V.11.04.12 0

2.5 Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 11 11

2.6 Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 1 1

2.7 Huấn huyện viên  thể dục thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 2 2

2.8 Hướng dẫn viên thể thao Hướng dẫn viên thể thao hạng III V.10.01.03 0

2.9 Phương pháp viên (văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 1 1

2.10 Hướng dẫn viên (văn hóa cơ sở) Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 6 6

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.11 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 0

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 1 1

2.14 Kỹ thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim Hạng IV V.11.11.34 0

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 1 1

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

3.1. Tổ chức nhân sự, hành chính tổng hợp Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV 'V.01.02.03

3.5 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 1 1

VI Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện Mường La 35 0 7 1 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 0 12 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 31 0 7 1 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 0 11 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 7 7

2.2 Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 1 1

2.3 Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 0

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình Hạng III V.11.04.12 0

2.5 Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 11 11

2.6 Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 0

2.7 Huấn huyện viên thể dục thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 2 2

2.8 Hướng dẫn viên thể thao Hướng dẫn viên thể thao hạng III V.10.01.03 0

2.9 Phương pháp viên (văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 0

2.10 Hướng dẫn viên (văn hóa cơ sở) Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 4 4

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.11 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 0

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 3 3



2.14 Kỹ thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim Hạng IV V.11.11.34 1 1

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 1 1

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3.1. Tổ chức nhân sự, hành chính tổng hợp Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV 'V.01.02.03 0

3.5 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

VII Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện Phù Yên 38 0 5 1 0 0 0 0 3 0 0 6 0 0 0 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 34 0 5 1 0 0 0 0 3 0 0 6 0 0 0 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 5 5

2.2 Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 1 1

2.3 Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 0

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình Hạng III V.11.04.12 0

2.5 Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 16 16

2.6 Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 0

2.7 Huấn huyện viên  thể dục thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 3 3

2.8 Hướng dẫn viên thể thao Hướng dẫn viên thể thao hạng III V.10.01.03 0

2.9 Phương pháp viên (văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 0

2.10 Hướng dẫn viên (văn hóa cơ sở) Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 6 6

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.11 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 0

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật viên hạng III V.05.02.07 2 2

2.14 Kỹ thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim Hạng IV V.11.11.34 0

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 0

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3.1 Tổ chức nhân sự, hành chính tổng hợp Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV 'V.01.02.03 0

3.5 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

VIII Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện Quỳnh Nhai 35 0 4 1 0 0 0 1 1 1 0 6 0 0 0 13 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 3 1 0 0 0 1

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 31 0 4 1 0 0 0 1 1 1 0 6 0 0 0 13 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 4 4

2.2  Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 1 1

2.3  Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 0

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình Hạng III V.11.04.12 0

2.5 Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ sư hạng III V.05.02.07 13 13

2.6  Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 2 2

2.7 Huấn huyện viên  thể dục thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 1 1

2.8 Hướng dẫn viên thể thao Hướng dẫn viên thể thao hạng III V.10.01.03 1 1

2.9 Phương pháp viên (văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 1 1

2.10 Hướng dẫn viên  (văn hóa cơ sở) Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 6 6

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.11 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 0

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

2.14 Kỹ thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim hạng IV V.11.11.34 0

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 1 1

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3.1 Tổ chức nhân sự, hành chính, tổng hợp Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1



3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV 'V.01.02.03 0

3.5 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

IX Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện Sông Mã 29 0 4 1 0 0 0 1 1 0 0 4 0 0 0 11 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 24 0 3 1 0 0 0 1 1 0 0 4 0 0 0 11 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 3 3

2.2 Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 1 1

2.3 Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 0

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình Hạng III V.11.04.12 0

2.5 Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 10 10

2.6 Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 2 2

2.7 Huấn huyện viên  thể dục thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 1 1

2.8 Hướng dẫn viên thể thao Hướng dẫn viên thể thao hạng III V.10.01.03 1 1

2.9 Phương pháp viên (văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 0

2.10 Hướng dẫn viên (văn hóa cơ sở) Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 4 4

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.11 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 0

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 1 1

2.14 Kỹ thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim Hạng IV V.11.11.34 0

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 0

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3.1. Tổ chức nhân sự, hành chính tổng hợp Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV 'V.01.02.03 0

3.5 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 1 1

X Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện Sốp Cộp 27 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 1

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương 
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 23 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 2 2

2.2 Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 0

2.3 Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 0

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình Hạng III V.11.04.12 0

2.5 Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 6 6

2.6 Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 2 2

2.7 Huấn luyện viên thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 0

2.8 Hướng dẫn viên Thể thao Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 2 2

2.9 Phương pháp viên (văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 0

2.10 Hướng dẫn viên (văn hóa cơ sở) Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 6 6

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.11 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 0

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 2 2

2.14 Kỹ Thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim hạng IV V.11.11.34 2 2

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 0

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3.1 Tổ chức nhân sự, hành chính, tổng hợp 0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư – Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV 'V.01.02.03 0

3.5 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 0

3.6 Ánh sáng Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0



3.7 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

XI Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện Thuận Châu 35 3 0 1 1 0 3 0 0 0 3 5 0 0 1 6 0 3 2 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 1 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 30 3 0 1 1 0 3 0 0 0 3 5 0 0 1 6 0 3 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 3 3

2.2 Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 1 1

2.3 Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 1 1

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình Hạng III V.11.04.12 0

2.5 Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 4 4

2.6 Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 1 1

2.7 Huấn huyện viên thể dục thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 2 2

2.8 Hướng dẫn viên thể thao Hướng dẫn viên thể thao hạng III V.10.01.03 1 1

2.9 Phương pháp viên (văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 0

2.10 Hướng dẫn viên (văn hóa cơ sở) Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 8 3 5

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.11 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 0

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 3 1 2

2.14 Kỹ thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim Hạng IV V.11.11.34 5 3 2

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 0

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

3.1. Tổ chức nhân sự, hành chính tổng hợp Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV 'V.01.02.03 0

3.5 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

XII Trung tâm Truyền thông - Văn hóa huyện Vân Hồ 35 0 3 1 0 0 0 2 0 2 0 3 0 1 0 10 2 0 2 0 0 2 1 0 0 0 0 3 0 1 1 1 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 30 0 3 1 0 0 0 2 0 2 0 3 0 1 0 10 2 0 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

2.1 Phóng viên Phóng viên hạng III V.11.02.06 3 3

2.2 Biên tập viên Biên tập viên hạng III V.11.01.03 1 1

2.3 Biên dịch viên Biên dịch viên hạng III V.11.03.09 0

2.4 Đạo diễn truyền hình Đạo diễn truyền hình hạng III V.11.04.12 0

2.5 Kỹ thuật truyền thanh, truyền hình Kỹ sư hạng III V.05.02.07 9 9

2.6 Phát thanh viên Phát thanh viên hạng III V.11.10.29 2 2

2.7 Huấn huyện viên thể dục thể thao Huấn huyện viên Hạng III V.10.01.03 2 2

2.8 Hướng dẫn viên thể thao Hướng dẫn viên thể thao hạng III V.10.01.03 0

2.9 Phương pháp viên (văn hóa cơ sở) Phương pháp viên hạng III V.10.06.20 2 2

2.10 Hướng dẫn viên (văn hóa cơ sở) Hướng dẫn viên hạng III V.10.07.23 3 3

2.11 Đạo diễn nghệ thuật Đạo diễn nghệ thuật hạng IV V.10.03.10 0

2.12 Quay phim Quay phim hạng III V.11.12.37 1 1

2.13 Kỹ thuật chiếu phim Kỹ thuật chiếu phim Hạng III V.05.02.07 3 1 2

2.14 Kỹ thuật dựng phim Kỹ thuật dựng phim hạng IV V.11.11.34 2 2

2.15 Âm thanh viên Âm thanh viên hạng IV V.11.09.26 1 1

2.16 Thư viện viên Thư viện viên hạng IV V.10.02.07 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

3.1. Tổ chức nhân sự, hành chính tổng hợp Chuyên viên và tương đương 01.003 0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV 'V.01.02.03 1 1

3.5 Kỹ thuật máy phát điện Kỹ thuật viên Hạng IV V.05.02.08 0



Tên/hạng CDNN viên chức
Mã số CDNN 

viên chức

 B
ảo

 v
ệ 

v
iê

n
 b

ảo
 v

ệ 
th

ự
c 

v
ật

 

h
ạn

g
 I

II
 (

V
.0

3
.0

1
.0

2
)

K
ỹ

 t
h

u
ật

 v
iê

n
 b

ảo
 v

ệ 
th

ự
c 

v
ật

 

h
ạn

g
 I

V
 (

V
.0

3
.0

1
.0

3
) 

G
iá

m
 đ

ịn
h

 v
iê

n
 t

h
u

ố
c 

b
ảo

 v
ệ 

th
ự

c 
v

ật
 h

ạn
g

 I
II

 

(V
.0

3
.0

2
.0

5
)

K
ỹ

 t
h

u
ật

 v
iê

n
 g

iá
m

 đ
ịn

h
 

th
u

ố
c 

B
V

T
V

 h
ạn

g
 I

V
 

(V
.0

3
.0

2
.0

6
) 

K
iể

m
 n

g
h

iệ
m

 v
iê

n
 c

ây
 t

rồ
n

g
 

h
ạn

g
 I

II
 (

V
.0

3
.0

3
.0

8
) 

K
ỹ

 t
h

u
ật

 v
iê

n
 k

iể
m

 n
g

h
iệ

m
 

câ
y

 t
rồ

n
g

 h
ạn

g
 I

V
 

(V
.0

3
.0

3
.0

9
) 

K
iể

m
 n

g
h

iệ
m

 v
iê

n
 c

h
ăn

 n
u

ô
i 

h
ạn

g
 I

II
 (

V
.0

3
.0

7
.2

0
) 

K
T

V
 k

iể
m

 n
g

h
iệ

m
 c

h
ăn

 n
u

ô
i 

h
ạn

g
 I

V
 (

V
.0

3
.0

7
.2

1
) 

K
ỹ

 s
ư

 h
ạn

g
 I

II
 (

V
.0

5
.0

2
.0

7
) 

K
ỹ

 t
h

u
ật

 v
iê

n
 h

ạn
g

 I
V

 

(V
.0

5
.0

2
.0

8
) 

C
h

ẩn
 đ

o
án

 v
iê

n
 b

ện
h

 đ
ộ

n
g

 

v
ật

 h
ạn

g
 I

II
 (

V
.0

3
.0

4
.1

1
) 

K
T

V
 c

h
ẩn

 đ
o

án
 b

ện
h

 đ
ộ

n
g

 

v
ật

 h
ạn

g
 I

V
 (

V
.0

3
.0

4
.1

2
) 

K
iể

m
 t

ra
 v

ệ 
si

n
h

 t
h

ú
 y

 h
ạn

g
 

II
I 

(V
.0

3
.0

5
.1

4
) 

K
ỹ

 t
h

u
ật

 v
iê

n
 k

iể
m

 t
ra

 v
ệ 

si
n

h
 t

h
ú

 y
 h

ạn
g

 I
V

 

(V
.0

3
.0

5
.1

5
) 

K
ỹ

 t
h

u
ật

 v
iê

n
 k

iể
m

 n
g

h
iệ

m
 

th
u

ố
c 

th
ú

 y
 h

ạn
g

 I
II

 

(V
.0

3
.0

6
.1

7
) 

K
ỹ

 t
h

u
ật

 v
iê

n
 k

iể
m

 n
g

h
iệ

m
 

th
u

ố
c 

th
ú

 y
 h

ạn
g

 I
V

 

(V
.0

3
.0

6
.1

8
) 

K
ỹ

 t
h

u
ật

 v
iê

n
 k

iể
m

 n
g

h
iệ

m
 

ch
ăn

 n
u

ô
i 

h
ạn

g
 I

V
 

(V
.0

3
.0

7
.2

1
) 

K
iể

m
 n

g
h

iệ
m

 v
iê

n
 t

h
ủ

y
 s

ản
 

h
ạn

g
 I

II
 (

V
.0

3
.0

8
.2

3
)

K
ỹ

 t
h

u
ật

 v
iê

n
 k

iể
m

 n
g

h
iệ

m
 

th
ủ

y
 s

ản
 h

ạn
g

 I
V

 

(V
.0

3
.0

8
.2

4
) 

K
h

u
y

ến
 n

ô
n

g
 v

iê
n

  
h

ạn
g

 I
II

 

(V
.0

3
.0

9
.2

6
)

K
ỹ

 t
h

u
ật

 v
iê

n
 k

h
u

y
ến

 n
ô

n
g

 

h
ạn

g
 I

V
 (

V
.0

3
.0

9
.2

7
)

C
h

u
y

ên
 v

iê
n

 c
h

in
h

 (
0

1
.0

0
2

) 

C
h

u
y

ên
 v

iê
n

 (
0

1
.0

0
3

) 

K
ế 

to
án

 v
iê

n
 (

0
6

.0
3

1
) 

K
ế 

to
án

 v
iê

n
 t

ru
n

g
 c

ấp
 

(0
6

.0
3

2
) 

T
h

ủ
 q

u
ỹ

 (
0

6
.0

3
5

) 

Tổng cộng 279 40 5 1 3 24 2 19 3 26 2 54 2 5 0 1 0 0 2 1 43 2 4 28 10 1 1

I Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp thành phố 23 5 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1 0 2 1 0 0

1.1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 19 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0

2.1 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 4 4

2.2 Giám định thuốc bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên giám định thuốc 

BVTV hạng IV
V.03.02.06 0

2.3 Kiểm nghiệm cây trồng
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng 

hạng IV
V.03.03.09 0

2.4
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật 

trồng trọt
Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 0

2.5
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật chăn 

nuôi, thủy sản
Kiểm nghiệm viên chăn nuôi hạng III V.03.07.20 0

2.6
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 6 5 1

2.7
Quản lý chất lượng nông sản, lâm 

sản, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 4 4

2.8
Quản lý chất lượng và chế biến, 

thương mại nông, lâm, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

2.9 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 4 4

2.10 Kiểm tra viên vệ sinh thú y
Kỹ thuật viên kiểm tra vệ sinh thú y 

hạng IV
V.03.05.15 1 1

2.11 Kiểm nghiệm thuốc thu y
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc thú 

y hạng IV
V.03.06.18 0

2.12 Kiểm nghiệm chăn nuôi
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng IV
V.03.07.21 0

2.13 Kiểm nghiệm thủy sản
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy sản 

hạng IV
V.03.08.24 0

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 1

3.1.
Tổ chức nhân sự, hành chính tổng 

hợp
Chuyên viên và tương đương

01.003 và tương 

đương
0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

II Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Yên Châu 18 2 0 0 0 2 0 1 0 1 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 1 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 14 2 0 0 0 2 0 1 0 1 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

2.1 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 2 2

2.2
Kỹ thuật viên giám định thuốc 

BVTV hạng IV

Kỹ thuật viên giám định thuốc 

BVTV hạng IV
V.03.02.06 0

2.3
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây 

trồng hạng IV

Kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng 

hạng IV
V.03.03.09 0

Giao cơ cấu ngạch năm 2022

Số lượng 

người 

làm việc 

năm 

2022

UBND TỈNH SƠN LA

SỞ NỘI VỤ

GIAO CƠ CẤU VIÊN CHỨC THEO CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP NĂM 2022
Đơn vị: Trung tâm dịch vụ nông nghiệp các huyện, thành phố

(Ban hành kèm theo Quyết định số  36/QĐ-SNV ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Giám đốc Sở Nội vụ)

TT Đơn vị

CDNN viên chức tối thiểu

Ghi 

chú



2.4
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật 

trồng trọt
Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 2 2

2.5
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
KTV Khuyến nông viên hạng IV V.03.09.27 2 2

2.6
Quản lý hướng dẫn kỹ thuật chăn 

nuôi thủy sản

Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng III
V.03.07.20 1 1

2.7
Quản lý chất lượng nông lâm, 

thủy, sản
Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 1 1

2.8 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 3 3

2.9 Kiểm tra viên vệ sinh thú y
Kỹ thuật viên kiểm tra vệ sinh thú y 

hạng IV
V.03.05.15 3 3

2.1
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc 

thú y hạng IV

Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc thú 

y hạng IV
V.03.06.18 0

2.11
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn 

nuôi hạng IV

Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng IV
V.03.07.21 0

2.12
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy 

sản hạng IV

Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy sản 

hạng IV
V.03.08.24 0

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

3.1.
Tổ chức nhân sự, hành chính tổng 

hợp
Chuyên viên và tương đương

01.003 và tương 

đương
1 1

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1 0

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0

III Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp  huyện Bắc Yên 21 4 0 0 1 3 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 4 1 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 16 4 0 0 1 3 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0

2.1 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 4 4

2.2 Giám định thuốc bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên giám định thuốc 

BVTV hạng IV
V.03.02.06 1 1

2.3 Kiểm nghiệm cây trồng Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 3 3

2.4
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật 

trồng trọt
Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 0

2.5
Quản lý, hướng dẫn chăn nuôi, 

thủy sản
Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 0

2.6 Kỹ thuật viên khuyến nông
Kỹ thuật viên khuyến nông (hạng 

IV)  
V.03.09.27 4 3 1

2.7
Quản lý chất lượng nông sản, lâm 

sản, thủy sản
Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 0

2.8
Quản lý chất lượng và chế biến, 

thương mại nông, lâm, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

2.9 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 2 2

2.10 Kiểm tra vệ sinh thú y
Kỹ thuật viên kiểm tra vệ sinh thú y 

hạng IV
V.03.05.15 0

2.11 Kiểm nghiệm thuốc thú y
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc thú 

y hạng IV
V.03.06.18 0

2.12 Kiểm nghiệm chăn nuôi
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng IV
V.03.07.21 2 1 1

2.13 Kiểm nghiệm thủy sản
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy sản 

hạng IV
V.03.08.24 0

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

3.1.
Tổ chức nhân sự, hành chính tổng 

hợp
Chuyên viên và tương đương

01.003 và tương 

đương
1 1

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0

IV Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Mai Sơn 26 0 1 0 1 5 0 1 2 1 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 3 1 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 22 0 1 0 1 5 0 1 2 1 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0



2.1 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 1 1

2.2 Giám định thuốc bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên giám định thuốc 

BVTV hạng IV
V.03.02.06 1 1

2.3 Kiểm nghiệm cây trồng
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng 

hạng IV
V.03.03.09 0

2.4
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật 

trồng trọt
Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 5 5

2.5
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật chăn 

nuôi, thủy sản
Kiểm nghiệm viên chăn nuôi hạng III V.03.07.20 1 1

2.6
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật khuyến nông hạng IV V.03.09.27 6 6

2.7
Quản lý chất lượng nông sản, lâm 

sản, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 1 1

2.8
Quản lý chất lượng và chế biến, 

thương mại nông, lâm, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

2.9 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 5 4 1

2.10 Kiểm tra viên vệ sinh thú y
Kỹ thuật viên kiểm tra vệ sinh thú y 

hạng IV
V.03.05.15 0

2.11 Kiểm nghiệm thuốc thu y
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc thú 

y hạng IV
V.03.06.18 0

2.12 Kiểm nghiệm chăn nuôi
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng IV
V.03.07.21 2 2

2.13 Kiểm nghiệm thủy sản
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy sản 

hạng IV
V.03.08.24 0

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

3.1.
Tổ chức nhân sự, hành chính, 

tổng hợp
Chuyên viên và tương đương

01.003 và tương 

đương
0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0

V Trung tâm Kỹ thuật Nông nghiệp huyện Mộc Châu 27 4 1 0 0 0 0 0 0 10 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 1

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 21 4 1 0 0 0 0 0 0 10 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 5 4 1

2.2 Giám định thuốc bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên giám định thuốc 

BVTV hạng IV
V.03.02.06 0

2.3 Kiểm nghiệm cây trồng
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng 

hạng IV
V.03.03.09 0

2.4
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật 

trồng trọt
Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 0

2.5
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật chăn 

nuôi, thủy sản
Kiểm nghiệm viên chăn nuôi hạng III V.03.07.20 0

2.6
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 5 4 1

2.7
Quản lý chất lượng nông sản, lâm 

sản, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 4 4

2.8
Quản lý chất lượng và chế biến, 

thương mại nông, lâm, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 2 2

2.9 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 5 4 1

2.10 Kiểm tra viên vệ sinh thú y
Kỹ thuật viên kiểm tra vệ sinh thú y 

hạng IV
V.03.05.15 0

2.11 Kiểm nghiệm thuốc thu y
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc thú 

y hạng IV
V.03.06.18 0

2.12 Kiểm nghiệm chăn nuôi
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng IV
V.03.07.21 0

2.13 Kiểm nghiệm thủy sản
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy sản 

hạng IV
V.03.08.24 0

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1

3.1.
Tổ chức nhân sự, hành chính tổng 

hợp
Chuyên viên và tương đương

01.003 và tương 

đương
1 1

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1 0



3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 1 1

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0

VI Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Mường La 27 3 0 0 0 1 2 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 11 0 1 1 1 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 22 2 0 0 0 1 2 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 10 0 0 0 0 0 0

2.1 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 2 2

2.2 Giám định thuốc bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên giám định thuốc 

BVTV hạng IV
V.03.02.06 0

2.3 Kiểm nghiệm cây trồng
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng 

hạng IV
V.03.03.09 2 2

2.4
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật 

trồng trọt
Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 1 1

2.5
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật chăn 

nuôi, thủy sản
Kiểm nghiệm viên chăn nuôi hạng III V.03.07.20 2 2

2.6
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật viên hạng IV V.03.09.27 10 10

2.7
Quản lý chất lượng nông sản, lâm 

sản, thủy sản
Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 0

2.8
Quản lý chất lượng và chế biến, 

thương mại nông, lâm, thủy sản
Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 0

2.9 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 4 4

2.1 Kiểm tra viên vệ sinh thú y
Kỹ thuật viên kiểm tra vệ sinh thú y 

hạng IV
V.03.05.15 0

2.11 Kiểm nghiệm thuốc thu y
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc thú 

y hạng IV
V.03.06.18 0

2.12 Kiểm nghiệm chăn nuôi
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng IV
V.03.07.21 0

2.13 Kiểm nghiệm thủy sản
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy sản 

hạng IV
V.03.08.24 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

3.1.
Tổ chức nhân sự, hành chính tổng 

hợp
Chuyên viên và tương đương

01.003 và tương 

đương
1 1

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0

VII Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Phù Yên 30 6 2 0 0 0 0 2 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 1 0 9 0 1 0 1 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 26 5 2 0 0 0 0 2 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 1 0 9 0 0 0 0 0 0

2.1 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 7 5 2

2.2 Giám định thuốc bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên giám định thuốc 

BVTV hạng IV
V.03.02.06 0

2.3 Kiểm nghiệm cây trồng
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng 

hạng IV
V.03.03.09 0

2.4
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật 

trồng trọt
Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 0

2.5
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật khuyến nông hạng IV V.03.09.27 9 9

2.6
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật khuyến nông hạng IV V.03.09.27 0

2.7
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật khuyến nông hạng IV V.03.09.27 0

2.8
Quản lý, hướng dẫn chăn nuôi, 

thủy sản
Kiểm nghiệm viên chăn nuôi hạng III V.03.07.20 2 2

2.9
Quản lý chất lượng nông sản, lâm 

sản, thủy sản
Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 0

2.10
Quản lý chất lượng và chế biến, 

thương mại nông, lâm, thủy sản
Kỹ sư Hạng III V.05.02.07 0



2.11 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 7 7

2.12 Kiểm tra viên vệ sinh thú y
Kỹ thuật viên kiểm tra vệ sinh thú y 

hạng IV
V.03.05.15 0

2.13 Kiểm nghiệm thuốc thu y
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc thú 

y hạng IV
V.03.06.18 0

2.14 Kiểm nghiệm chăn nuôi
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng IV
V.03.07.21 0

2.15 Kiểm nghiệm thủy sản
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy sản 

hạng IV
V.03.08.24 1 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

3.1.
Tổ chức nhân sự, hành chính, 

tổng hợp
Chuyên viên và tương đương

01.003 và tương 

đương
0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0

VIII Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp  huyện Quỳnh Nhai 19 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 2 1 0 0 19

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

2.1 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 4 4

2.2 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 0 0

2.3
Khuyến nông viên (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật khuyến nông hạng IV V.03.09.27 7 7

2.4
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật khuyến nông hạng IV V.03.09.27 0

2.5 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 5 5

2.6 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 0

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

3.1
Tổ chức nhân sự, hành chính tổng 

hợp
Chuyên viên và tương đương

01.003 và tương 

đương
0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0

IX Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Sông Mã 22 3 0 0 0 7 0 2 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 17 2 0 0 0 7 0 2 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 2 2 0

2.2 Giám định thuốc bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên giám định thuốc 

BVTV hạng IV
V.03.02.06 0

2.3 Kiểm nghiệm cây trồng
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng 

hạng IV
V.03.03.09 4 4

2.4
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật 

trồng trọt
Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 3 3

2.5
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật chăn 

nuôi, thủy sản
Kiểm nghiệm viên chăn nuôi hạng III V.03.07.20 0

2.6
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

2.7
Quản lý chất lượng nông sản, lâm 

sản, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

2.8
Quản lý chất lượng và chế biến, 

thương mại nông, lâm, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

2.9 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 5 5

2.10 Kiểm tra viên vệ sinh thú y
Kỹ thuật viên kiểm tra vệ sinh thú y 

hạng IV
V.03.05.15 0

2.11 Kiểm nghiệm thuốc thu y
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc thú 

y hạng IV
V.03.06.18 0



2.12 Kiểm nghiệm chăn nuôi
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng IV
V.03.07.21 2 2

2.13 Kiểm nghiệm thủy sản
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy sản 

hạng IV
V.03.08.24 1 0 1

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

3.1.
Tổ chức nhân sự, hành chính tổng 

hợp
Chuyên viên và tương đương

01.003 và tương 

đương
1 1

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0

X Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Sốp Cộp 18 1 1 0 1 3 0 2 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 2

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 14 1 1 0 1 3 0 2 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 2 1 1

2.2 Giám định thuộc Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên giám định thuốc 

BVTV hạng IV
V.03.02.06 1 1

2.3 Kiểm nghiệm cây trồng
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng 

hạng IV
V.03.03.09 0

2.4
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật 

trồng trọt
Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 3 3

2.5
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật chăn 

nuôi, thủy sản
Kiểm nghiệm viên chăn nuôi hạng III V.03.07.20 2 2

2.6
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 2 2

2.7
Quản lý chất lượng nông sản, lâm 

sản, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 1 1

2.8
Quản lý chất lượng và chế biến, 

thương mại nông, lâm, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 0

2.9 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 3 3

2.10 Kiểm tra viện vệ sinh thú y
Kỹ thuật viên kiểm tra vệ sinh thú y 

hạng IV
V.03.05.15 0

2.11 Kiểm nghiệm thuốc thu y
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc thú 

y hạng IV
V.03.06.18 0

2.12 Kiểm nghiệm chăn nuôi
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng IV
V.03.07.21 0

2.13 Kiểm nghiệm thủy sản
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy sản 

hạng IV
V.03.08.24 0

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

3.1 Tổ chức nhân sự, hành chính, tổng hợp

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư – Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0

XI Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Thuận Châu 27 4 0 1 0 3 0 2 0 7 0 5 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 23 4 0 1 0 3 0 2 0 6 0 5 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên bảo vệ thực vật hạng 

IV
V.03.01.03 4 4

2.2 Giám định thuốc bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên giám định thuốc 

BVTV hạng IV
V.03.02.06 1 1

2.3 Kiểm nghiệm cây trồng
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm cây trồng 

hạng IV
V.03.03.09 1 1

2.4
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật 

trồng trọt
Kiểm nghiệm viên cây trồng hạng III V.03.03.08 2 2

2.5
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật chăn 

nuôi, thủy sản
Kiểm nghiệm viên chăn nuôi hạng III V.03.07.20 1 1

2.6
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 4 4

2.7
Quản lý chất lượng nông sản, lâm 

sản, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 1 1



2.8
Quản lý chất lượng và chế biến, 

thương mại nông, lâm, thủy sản
Kỹ thuật viên hạng IV V.05.02.08 1 1

2.9 Chẩn đoán bệnh động vật
KTV chẩn đoán bệnh động vật hạng 

IV
V.03.04.12 5 5

2.10 Kiểm tra viên vệ sinh thú y
Kỹ thuật viên kiểm tra vệ sinh thú y 

hạng IV
V.03.05.15 1 1

2.11 Kiểm nghiệm thuốc thu y
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc thú 

y hạng IV
V.03.06.18 1 1

2.12 Kiểm nghiệm chăn nuôi
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng IV
V.03.07.21 1 1

2.13 Kiểm nghiệm thủy sản
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy sản 

hạng IV
V.03.08.24 0

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

3.1.
Tổ chức nhân sự, hành chính tổng 

hợp
Chuyên viên và tương đương

01.003 và tương 

đương
0

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

XII Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Vân Hồ 21 4 0 0 0 0 0 6 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

1.1 Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
2 1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 16 3 0 0 0 0 0 6 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Bảo vệ thực vật Kỹ thuật bảo vệ thực vật hạng IV V.03.01.03 3 3

2.2 Giám định thuốc bảo vệ thực vật
Kỹ thuật viên giám định thuốc bảo 

vệ thực vật hạng IV
V.03.02.06 0

2.3 Kiểm nghiệm cây trồng
Kỹ thuật viên Kiểm nghiệm cây 

trồng hạng IV
V.03.03.09 0

2.4
Quản lý, hướng dẫn kỹ thuật 

trồng trọt

Kiểm nghiệm viên cây trồng Hạng 

III
V.03.03.08 0

2.5
Quản lý, hướng dẫn chăn nuôi, 

thủy sản

Kiểm nghiệm viên chăn nuôi Hạng 

III
V.03.07.20 0

2.6
Kỹ thuật khuyến nông (nông, lâm, 

ngư nghiệp)

Kỹ thuật viên khuyến nông (hạng 

IV)  
V.03.09.27 6 6

2.7
Quản lý chất lượng nông sản, lâm 

sản, thủy sản
Kỹ sư hạng III V.05.02.07 1 1

2.8
Quản lý chất lượng và chế biến, 

thương mại nông, lâm, thủy sản
Kỹ sư hạng III V.05.02.07 0

2.9 Chẩn đoán bệnh động vật
Kỹ thuật viên chẩn đoán bệnh động 

vật hạng IV
V.03.04.12 6 6

2.10 Kiểm tra viên vệ sinh thú y
Kỹ thuật viên kiểm tra vệ sinh thú y 

hạng IV
V.03.05.15 0

2.11 Kiểm nghiệm thuốc thu ý
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thuốc thú 

Y  hạng IV
V.03.06.18 0

2.12 Kiểm nghiệm chăn nuôi
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm chăn nuôi 

hạng IV
V.03.07.21 0

2.13 Kiểm nghiệm thủy sản
Kỹ thuật viên kiểm nghiệm thủy sản 

hạng IV
V.03.08.24 0

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

3.1.
Tổ chức nhân sự, hành chính tổng 

hợp
Chuyên viên và tương đương 01.003 1 1

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 0

3.4 Văn thư - Lưu trữ Lữu trữ viên trung cấp hạng IV V.01.02.03 0



Tên/hạng CDNN viên chức
Mã số CDNN 

viên chức

Số 

lượng 

người 

làm việc 

năm 

2022

Công tác xã 

hội hạng III 

(V.09.04.02)

Bác sĩ hạng III 

(V.08.01.03)
Y sĩ hạng IV 

(V.08.03.07)

Nhân viên công tác 

xã hội hạng IV 

(V.09.04.03)

Chuyên 

viên 

(01.003)

Kế toán 

viên 

(06.031)

Thur quỹ

Tổng cộng 13 5 2 1 0 3 1 1

1 Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý 2 0 0 0 0 2 0 0

1.1 Giám đốc
Công tác xã hội viên hạng III 

và tường đương

V.09.04.02 và 

tương đương
1 1

1.2 Phó Giám đốc
Công tác xã hội viên hạng III 

và tường đương

V.09.04.02 và 

tương đương
1 1

2 Vị trí việc làm CDNN chuyên ngành 8 5 2 1 0 0 0 0

2.1 Y tế Y sĩ hạng IV V.08.03.07 3 2 1

2.2
Tư vấn, tâm lý trị liệu, giáo dục phục hồi 

hành vi

Nhân viên công tác xã hội 

hạng IV và tương đương

V.09.04.03 và 

tương đương
1 1

2.3 Công tác xã hội
Nhân viên công tác xã hội 

hạng IV 
V.09.04.03 1 1

2.4 Lao động trị liệu, dạy nghề, dạy văn hóa;
Nhân viên công tác xã hội 

hạng IV và tương đương

V.09.04.03 và 

tương đương
0

2.5 Quản lý học viên
Nhân viên công tác xã hội 

hạng IV và tương đương

V.09.04.03 và 

tương đương
3 3

3 Vị trí việc làm CDNN chuyên môn dùng chung 3 0 0 0 0 1 1 1

3.1. Tổ chức nhân sự, hành chính tổng hợp Chuyên viên và tương đương
01.003 và tương 

đương
1 1

3.2 Kế toán Kế toán viên trung cấp 06.032 1 1

3.3 Thủ quỹ Thủ quỹ 06.035 1 1 1

3.4 Văn thư - Lưu trữ Văn thư viên trung cấp 02.008 0

Giao cơ cấu ngạch năm 2022

Ghi chú

UBND TỈNH SƠN LA

SỞ NỘI VỤ

TT Đơn vị

CDNN viên chức tối thiểu

GIAO CƠ CẤU VIÊN CHỨC THEO CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP NĂM 2022

Đơn vị: Cơ sở điều trị nghiện ma túy huyện Sông Mã

(Ban hành kèm theo Quyết định số  36/QĐ-SNV ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Giám đốc Sở Nội vụ)


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:27:26+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:27:32+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:27:37+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:27:43+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:27:50+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:27:56+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:28:04+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:28:10+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:28:16+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:28:25+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:28:30+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:28:36+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-18T11:28:41+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Nội vụ<snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




